
나고야시 관광문화교류국 관광추진실

나
고
야
역

나
고
야
역
버
스
터
미
널

⑪
번
승
차
장

0

0

0

1

2

3

4

9

5

10

6

11

7

4

8

3

2

1
토
요
타
산
업
기
술
기
념
관

4
나
고
야
성

8
시
정
자
료
관
남

※ 17:00 출발의 단축루트는 나고야성·시케미치·노리타케 숲·토요타산업기술기념관은 들르지 않습니다 .
※주의 1: 왕로와 귀로는 같은 버스정거장에서 발착하므로 잘못 타지 않도록 주의하십시오 .

※기재되어 있는 내용은 2019년10월1일 현재의 상태입니다.
※
※

※8월13일~15일은 휴일 운행표로 운행합니다.

https://www.nagoya-info.jp/useful/meguru/ https://www.nagoya-info.jp/

11

히
로
코
지
후
시
미

노
리
타
케
숲

2
나
고
야
성
동
쪽·

시
청

5
나
고
야
텔
리
비
전
탑

9
시
케
미
치

3
문
화
의
길
후
타
바
관

7
히
로
코
지
사
카
에

10
도
쿠
가
와
엔·

도
쿠
가
와

미
술
관·

호
사
문
고

6

나고야 컨시어즈

정류소 평일 운행 시간표 (30분~1시간에 1대 운행)
단축
루트

나고야역(11번 승차장) 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
토요타 산업기술기념관 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

노리타케 숲 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
시케미치 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
나고야성 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

나고야성 동쪽·시청 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
도쿠가와엔·도쿠가와 미술관·

호사문고 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
문화의길 후타바관 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
시정자료관 남 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
나고야 텔리비전탑 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
히로코지 사카에 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
히로코지 후시미 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
나고야성 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
시케미치 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
노리타케 숲 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

토요타 산업기술기념관 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
나고야역(버스터미널) 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:15

1

정류소 토 · 일 · 휴일 운행 시간표 (20분~30분에 1대 운행)
단축
루트

나고야역(11번 승차장) 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
토요타 산업기술기념관 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

노리타케 숲 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
시케미치 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
나고야성 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

나고야성 동쪽·시청 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
도쿠가와엔·도쿠가와 미술관·

호사문고 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
문화의길 후타바관 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
시정자료관 남 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
나고야 텔리비전탑 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
히로코지 사카에 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
히로코지 후시미 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
나고야성 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
시케미치 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
노리타케 숲 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

토요타 산업기술기념관 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
나고야역(버스터미널) 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:15

0

0

1

2

3

4

9

5

10

6

11

7

4

8

3

2

1

1 ～ 4 는 행선지가 두 방향 있으므로 잘못 타지 않도록 주의하십시오.

운휴:월요일(휴일인 경우에는 다음날 평일)
및 연말연시(12월29일∼ 1월3일)

※
주
1

※
주
1

…………………………………052-521-8990
……………………………………052-522-0111

………………………052-972-2425

하루 종일
무제한 탑승
혜택 !

메구루를 즐기는 방법과 루트 상의 명소를 체크해 나고야를 빙 ~ 둘러보자 !

창문이 천장부근까지 펼쳐진
메구루 버스 안에서 나고야의
거리 풍경을 만끽할 수 있습니다.

1DAY 티켓을 제시하면 노선
주변시설의 할인 등의 혜택을

받을 수 있습니다.

메구루 차량에서
NAGOYA Free Wi-Fi를
이용하실 수 있습니다.

나고야에서 대활약 중인
오모테나시 무장대가 노선의
주변시설을 안내합니다.

 (공익재단)나고야관광 컨벤션뷰로 / 나고야 관광루트 버스 이용촉진협의회 /
나고야시 관광문화교류국 관광추진실

로 나고야 관광을 만끽 !

커다란 창문을
통해 거리 풍경을 만끽11 1DAY 티켓 특전22 Wi-Fi 환경의

충실33 메구루 버스 정류소는
번호 표기 !55나고야 오모테나시

무장대Ⓡ의
차내 방송

44
메구루로 즐길 수 있는 55 가지

나고
야 명소

돌아보기!

GGuiuidede

韓国語版／한국어판 무료 가이드북

하루 종일
무제한 탑승
혜택!

볼 만한 곳 근처의 나고야 명물 추천 !
날짜가 없는 것은 무효이므로 주의해 주십시오.
※특전 내용은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

1DAY 티켓의 특전은 메구루 
승차일에만 유효합니다.

☎052-251-3795

MAP▶B-3 9“나고야 텔레비전탑”정류장 하차

나고야도큐호텔

특전

E

1층 올 데이 다이닝 “몽마르뜨” 음식대 10% 할인

☎052-551-6800

MAP▶A-2 3“시케미치”정류장 하차

카페, 식당, 민박. 나고노야

특전

L

달걀샌드세트 900엔(세금 포함)→800엔(세금 포함)

☎052-551-6259

MAP▶A-1 1“토요타산업기술기념관”정류장 하차

토요타산업기술기념관 뮤지엄숍

특전

M

상품 5% OFF ※서적 등 할인 대상 외 상품은 제외.

☎ 052-527-8877

MAP▶A-2 0 "나고야역" 정류장 하차

미들랜드 스퀘어 야외 전망대 스카이 
프롬나드 특전

특전

O

입장료 할인 
[성인(만 18세 이상)]750엔→500엔 
[중고등학생·실버(만 65세 이상)]500엔→300엔 
[초등학생] 300엔→무료

☎052-231-1655

MAP▶B-1 4“나고야죠(나고야성)”정류장 하차

나고야성 판매점

특전

N

1,000엔 이상 구입하신 분께 오리지널 나고야 기념품 제공
[대상 점포] 정문옆, 내원판매점

나고야 코친(나고야산 토종닭)요리

☎052-973-3000

MAP▶B-2 10 “히로코지사카에”정류장 하차

도리킨 본점

특전

B

식사하신 분께 오리지널 선물 증정

안카케 스파게티

①나카구 마루노우치 잇초메점 ☎052-223-5510
②메이테쓰 진구마에점 ☎052-882-5262

MAP▶B-2 3 "시케미치" 정류장 하차

파스타 데 코코

특전

G

스파게티 주문 시 드링크(아이스 커피, 아이스 카페오레, 
아이스 밀크, 우롱차, 오렌지 주스) 1잔 서비스

☎052-586-0392

MAP▶A-2 3“시케미치”정류장 하차

시키노쿠라 우콘

특전

J

식사하시는 분께 오리지널 토산품 증정

☎052-551-6243

MAP▶A-1 1“토요타산업기술기념관”정류장 하차

토요타산업기술기념관 레스토랑 블릭에이지

특전

K

지불 시에 10% OFF
※타 할인·서비스와의 병용 불가  ※1팀 5명까지

☎052-231-8162

MAP▶B-3 11“히로코지후시미”정류장 하차

나고야관광호텔

특전

I

1층 라이브 키친 '자르단' 런치&디너 10% 할인
※단, 테이크아웃 숍은 제외

식사～A L 토산품～M N 기타 특전 ※자세한 점포 정보는 각 상점에 문의해 주십시오.O

나고야 명물

☎052-564-7581

MAP▶A-2 0“나고야역”정류장 하차 루센트타워 지하 1층

나고야마루하치식당

특전

C

결제금액에서 10% OFF
※다른 할인권 · 다른 서비스 병용 불가  ※최고 2,000엔까지 할인
※“주말 에코티켓”으로는 특전을 받을 수 없습니다.

☎052-212-1151

MAP▶B-3 11“히로코지후시미”정류장 하차

힐튼나고야

특전

H

“겐지”,“왕조”,“인플레이스3-3”에서의 식음료대 10% 할인
(단, 특별기간 [GW·오봉·크리스마스·정월등]은 제외)

미소카츠

①사카에 LACHIC점 ☎052-269-7070
②사카에 CentRise점 ☎052-262-8810
③나고야성 긴샤치 요코쵸점 ☎052-231-8810
④나고야역 에스카점 ☎052-452-6500
⑤나고야역 메이테츠점 ☎052-563-7373
⑥사카에 마쓰자카야점 ☎052-262-8830
⑦본점 ☎052-252-8810

①②⑥ 10“히로코지사카에”정류장 하차

야바톤 

특전

A

식사하신 분께 오리지널 선물 증정

MAP▶B-3
MAP▶B-1
MAP▶A-3

③      4“나고야성”정류장 하차
④⑤   0“나고야역”정류장 하차

카레우동

①니시키점 ☎052-951-2588
②나고야역 에스카점 ☎052-453-5516

MAP▶B-2
MAP▶A-2

① 10 “히로코지사카에”정류장 하차
② 0“나고야역”정류장 하차

와카샤치야

특전

D

카레우동을 포함한 메뉴를 주문하신 분께 토핑(반숙달걀 1개) 서비스

안카케 스파게티

①사카에마치빌딩점 ☎052-962-8907
②니시키도오리 후시미 교차로점 ☎052-222-5227
③JR나고야역 타이코도오리구치점 ☎052-571-8625

MAP▶B-3
MAP▶B-3
MAP▶A-3

① 10“히로코지사카에”정류장 하차
② 11“히로코지후시미”정류장 하차
③ 0“나고야역”정류장 하차

스파게티하우스 챠오

특전

F

스파게티·피자 100엔 할인(1인 1회만)

1DAY 티켓을

제시하고

특전을 받자!

메구루는,

후원으로 운행되고 있습니다.

나고야성 진흥협회 ,

,

금색 버스를 타고
떠나 봐요!


